Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя  общеобразовательная школа № 5

г. Балтийска

ПРИКАЗ

от «_30 »   08_   2023 г.                                                                         № __140__

О создании комиссии по контролю

над качеством питания обучающихся

          В соответствии с п. 3.4. Положения об организации питания

обучающихся в целях проверки качества пищи, соблюдение рецептур и

технологических режимов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ СОШ № 5 комиссию по контролю над качеством

питания обучающихся путем утверждения постоянного состава её

работников.

2. Включить в состав комиссии по контролю над качеством питания

обучающихся следующих работников МБОУ СОШ № 5:

 Петрова Наталья Сергеевна  – директор школы;

 Брагина Ирина Николаевна – ответственная за питание;

 Ажгирей Ирина Евгеньевна-заместитель директора по

воспитательной работе;

 Кривокрысенко Мария Алексеевна – заведующая буфетом;

 Кучинская Елена Сергеевна – медицинская работник.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                   Н.С. Петрова

		2023-08-30T15:37:03+0200